СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

от 14 июня 2017 года   № 79

Об исполнении бюджета муниципального образования Кумакский сельсовет за 1 квартал 2017 года

    Заслушав главного бухгалтера администрации Пироженко Е.Г. муниципального образования Кумакский сельсовет об исполнении бюджета муниципального образования Кумакский сельсовет за 1 квартал 2017 года

Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кумакский сельсовет за 1 квартал 2017 года.

Глава – председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет                                                         С.А. Карнаухов

[image: image1.jpg]Pacmudposka pacxonos 3a lksapran 2017 ron

c.640 py6ureii)

Laana apvusmcrpaums (1391

08777.00 .00 py6ueit (saprurara)
apruTaT

863.00 py6n (naumcienns Ha

Annapar ynpaaenus 5aTparhi na sapnaaty (242161¢.863 pyGacii)

00 pybiieif (aprinata)
5.00 py6uis (saumcners ia

211 er. — 1907;

213 er.— 52 sapiiia

112 Thic. 657py6aeii (10ronopHmic 3/nnnasiors wa 3/

226 cr
12036,00 py6uei (10roop ¢ Beoosiosol A.I'- o
11670,00 py6rei (oroop ¢ Copokuia 3.A.- TeXHUHK
- 2251200 py6neit (xorosop ¢ Usaxunoii M.B. cripapki i

i (1oroBop ¢ Mepepepriroii H.I'.-BoeHKoN

13339.00 py6.
A. — nporpammHcr)

- 18000.00 py6ueit (Conomontyx F
00py6ueit (Hanor| 10 3/1131 1OT.)

BBILIAYEHO YACTHUHO NeHCHONNOE Cofepaanie Koprocenio T.M

312 et~ 50THIC.PYS

VIMHHHCTPATHBHOTO HMYIIECTBA H

3aTpathi Ha conepkanue
okazaumbie yeayrn (1397610296 py6.)

212 er. — 0,00 py6iieii ( KOMAHIPOBOUHEIE PACXOIEL)
221 cr. - 11606.00 py6ieii (omnata yenyr cpass o yeiyram Boarar
223 er. — 4230,00 py6ueit (oniaTa KOMMYHATLHEIX YCAYT 110 CYeTaM IHEprochura)
- 15580 py6ueit (onnata 3a ras.otonenne)
- 21230,00 py6iei (3a pemonT aBToMoGH11 LLenpost
- 10300,00 pyGueii (3a Tex.oeMotp,cTpaxoski Hitsa,
- 8920,00 pyeit (3a nySanKanmIo B rasete 0GBABICHHI, 10
GrarozapHocTH B pamkax )PUJ] Hosoopexas rasera
- 32080 py6ueit (3a mozmmcky Ha skypras Gyx. (ot 3a 2016-17080p ))
- 5800.00 py6ei (nporpaMmHoe ofecrieuenue
- 12350,00 py6eit (TCM)
15050.00 py6ueit ( ToHep,pem Keepoke 3anpanka Kaprpiuk.(2800p.-2016r))

340cr. —2150.00pyBaeit ( nprobpeTente x03 TonapoB)

TeKOM)

{upa)
enb)

ICHHS

290 er. — 15 T61¢.254,00 py6aeit (HJIC )

290cr.
- 3000,00py5. ( KOHUEDT K A0 KYALTYDHI TOPT ond

- 2000,00py6. (CoGoaeny 3a ssaps 2017)

0106 540cr.-  0,00py6neit ( KPK rpaoperyuposaie )

[image: image2.jpg]0113 unnie Gro/uxernbie acenrnonanms (11uic.753 py6as)

226 c1. - 1753py6.( yruara 83HOCOB B ACCOUMAIHIO MyHHLL)

|(|40( tepame jopor (179 1ie.S57py6. 71xon)
09

226 c1. - 1141mic.py6. ( cnera, mycopxa ITonos)

226 cr. - 16800,00 py6ieit (sa yenyru rpefiziepa)

226¢t. — 30000,00 py6nei ( pemonT rpyR.aoporu no nep.Conetexit 1041-2016)
226 cr. - 41wic.881py6 71 kom(nposepKa exeTh! OperGypr o Y KOMCOMOTLCKOH)
226 c1. ~ 13181¢.876py6 (BBINON.CMETH Bypymin sioar 2016)

Vamunoe ocsemente (1217hic.958py6:eii73 xon)
0409

223 ex. - 121151c.958 py6.73 Kor. (ochemienue foar.2016r)

225 cr. - 0,00 py6reii (3a obcaysupanue yr.ocsen,— UI1 Mpscos ©.0 )

0412
226¢t- 100TB1¢.714 Py6 (H3rOTORIERHE AOKYMEHTAIIH TPAIHIL IOCETEHHA)

Pacxo/ib1 Ha pEMOHT BOZOIPOBOAa KApMAKOB(KOMMYHAILHOE XOIRFHCTRO )
0502

225 cr. - 30 Thic.py6.( YCTAHOBKA YHCTOTHHKOB 0L 2016)

Baaroycrpoiictso (0,00 py6ueii

0503
226¢r.- 0.00 pyGiiel (M3BECTs,KACTH BEPO,CEKATOp YGOPKa IapKa BOVIE LIEPKEH)

KJILI ( 482781¢.500.00 pyGaeid

0801

121_-21471ic.350 py6.  (3apnaara )

129 - 64rpic.734 py6.  (mAamOru no 3-mi.)
226 - 921b1c.423py6. (3-111 IOTOBOPHAKOB)
226 - 111bic. 651 py6. (HAJIOTH 110 3-1LJ1 IOT.)

226 - 991pic.342 py6. Npoume, KOMMYHAILHbIE VT,

DumsxcyabTypa 1 cnopt (5700,00 py6ueit

290 cr. — 5700,00 py6aei (nproGpeTenne rpamMot 1 menaneit smokus Pocenn 2017r.)

Ocrarox #a 01.01.2017r. cocrasn 121wic.229 py6. 42xon.
Ocrarox ua 01.04.2017r. cocrapui 1571b1¢.592 py6.87 kom.
Hocrymuio goxonon 1ma.7721bic. 256 pyo. 89 kon.
Pacxonst cocrapnam 1M 626161¢.893 py6. 44kon.